w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Dukla na 2022 rok

UCHWALA NR LX/389/22
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 21 lipca 2022 1.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym (Dz. U. z2022r.,
poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235 iart. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co nastgpuje:

§ 1. 1. Zwigksza dochody uchwaly budzetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwote 370.212,00 zt, w tym:
1) dochody biezace o kwote 370.212,00 zt, zgodnie z tabelg nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodow.

Dziat | Rozdziat § Nazwa Zmniejszenie Zwigkszenie
1 2 3 4 5 6
biezace
Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadajacych osobowosci 0,00 200 000,00
prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem
75618 Wplywy z innych pplat stanoww(cych' dochody jednostek 0.00 200 000,00
samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw
0460 | Wplywy z oplaty eksploatacyjne;j 0,00 200 000,00
758 Rézne rozliczenia 0,00 66 610,00
75814 Rozne rozliczenia finansowe 0,00 66 610,00
0920 | Wplywy z pozostatych odsetek 0,00 40 800,00
Odsetki od lokat bankowych 0,00 40 800,00
Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych
2700 gmin, powiatow (zwigzkéw gmin, zwigzkow powiatowo- 0.00 25 810.00
gminnych, zwigzkéw powiatow), samorzadow ’ ’
wojewodztw, pozyskane z innych zrodet
Srodki 7 Funduszu Pomocy - dodatkowe srodki 7 tytulu
wsparcia jednostek samorzqdu terytorialnego w
realizacji dodatkowych zadan oswiatowych zwiqgzanych z
ksztatceniem, wychowaniem i opiekq nad dziecmi i
uczniami bedgcymi obywatelami Ukrainy, o ktorych 0,00 25 810,00
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwiqzku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego panstwa
852 Pomoc spoteczna 0,00 2 600,00
85216 Zasitki stale 0,00 2 600,00
0940 | Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat ubieglych 0,00 2 600,00
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej 0,00 90 616,00
85395 Pozostala dzialalno$é 0,00 90 616,00
0970 | Wplywy z roznych dochodow 0,00 90 616,00
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Srodki 7 Funduszu Pomocy na wyplate swiadczen
Ppieniginych, zgodnie 7 art. 13 ustawy 7 dnia 12 marca

2022 r. 0 pomocy obywatelom Ukrainy w zwiqzku z 0,00 90 616,00
konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa
855 Rodzina 0,00 10 386,00
85501 Swiadczenie wychowawcze 0,00 3 000,00
0940 | Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat ubieglych 0,00 3.000,00
85595 Pozostata dzialalnosé 0,00 7 386,00
0970 | Wplywy z roznych dochodow 0,00 7 386,00
Srodki 7 Funduszu Pomocy na wyplate swiadczen
rodzinnych, zgodnie 7 art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy 7 dnia
12 marca 2022 r. 0 pomocy obywatelom Ukrainy w 0,00 7 386,00
zwigzku 7 konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa
biezace razem: 0,00 370 212,00
Ogétem: 0,00 370 212,00

§ 2. 1. Zwigksza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwote 1.255.566,00 zt, w tym:
1) wydatki biezace o kwote 1.178.566,00 z1,

2) wydatki majatkowe o kwote 77.000,00 zt. zgodnie z tabelg nr 2.

2. Zmniejsza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotg 8.000,00 zt, w tym:

1) wydatki biezace o kwote 8.000,00 zt, zgodnie z tabela nr 2.
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Tabela nr 2. Plan wydatkow.

Z tego:
z tego: z tego:
Z tego:
. . . . . $wiadczeni . .
Dzia | Rozdzia § Nazwa Plan Wydatki _wydatkl wynagrgd W_ydatkl dotacje ana rzecz Wydatki inwestycje
1 1 biezace jednostek zenia i zwigzane z na o0s6b obstuga maiatkowe i zakupy
& budzetowyc | skladkiod | realizacjaich | zadania fizveznych dhugu 93 inwestycy
h nich statutowych biezace Y ) Y jne
naliczane zadan; ’
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
600 ;rc’;‘;i‘;‘é’” ! zw"?ksze“‘ 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnetrzne | zwiekszenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 rz’slz‘gga‘g‘g‘hg zwigkszenie | 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 l?l:’;l‘i‘zgzi‘lggl:g“ zw“?k“e‘“ 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00
Obstuga papierow
warto$ciowych,
kredytow i
pozyczek oraz
innych
75702 Jze";::s’t“glfan zwigkszenie | 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00
samorzadu
terytorialnego
zaliczanych do
tytutu dluznego —
kredyty i1 pozyczki
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8110

Odsetki od
samorzadowych
papierow
warto$ciowych
lub zaciagnigtych
przez jednostke
samorzadu
terytorialnego
kredytow i
pozyczek

zwickszenie

40 800,00

40 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 800,00

0,00

0,00

801

Oswiata i
wychowanie

zwiekszeni
e

60 810,00

25 810,00

25 810,00

25 060,00

750,00

0,00

0,00

0,00

35000,00

35000,00

80104

Przedszkola

zwickszenie

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

35 000,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

zwigkszenie

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

35 000,00

80195

Pozostata
dziatalnos$¢

zwickszenie

25 810,00

25 810,00

25 810,00

25 060,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

Zakup ustug
pozostalych

zwigkszenie

750,00

750,00

750,00

0,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4790

Wynagrodzenia
osobowe
nauczycieli

zwickszenie

25 060,00

25 060,00

25 060,00

25 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoleczna

zwiekszeni
e

37 600,00

37 600,00

37 600,00

0,00

37 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

Domy pomocy
spotecznej

zwigkszenie

35 000,00

35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4330

Zakup ustug przez
jednostki
samorzadu
terytorialnego od
innych jednostek
samorzadu
terytorialnego

zwickszenie

35 000,00

35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

Zasikki state

zwickszenie

2 600,00

2 600,00

2 600,00

0,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwrot
niewykorzystanyc
h dotacji oraz
ptatnosci

zwigkszenie

2 600,00

2 600,00

2 600,00

0,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

Pozostale
zadania w
zakresie polityki
spolecznej

zwiekszeni
e

90 616,00

90 616,00

336,00

336,00

0,00

0,00

90 280,00

0,00

0,00

0,00

85395

Pozostata
dziatalnos¢

zwigkszenie

90 616,00

90 616,00

336,00

336,00

0,00

0,00

90 280,00

0,00

0,00

0,00

3110

Swiadczenia
spoteczne

zwickszenie

90 280,00

90 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 280,00

0,00

0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

zwickszenie

336,00

336,00

336,00

336,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Rodzina

zwiekszeni
e

27 386,00

27 386,00

20 186,00

186,00

20 000,00

0,00

7200,00

0,00

0,00

0,00

85501

Swiadczenie
wychowawcze

zwickszenie

3 000,00

3000,00

3000,00

0,00

3000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2950

Zwrot
niewykorzystanyc
h dotacji oraz
ptatnosci

zwigkszenie

3000,00

3 000,00

3000,00

0,00

3000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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85508

Rodziny zastgpcze

zwigkszenie

17 000,00

17 000,00

17 000,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330

Zakup ustug przez
jednostki
samorzadu
terytorialnego od
innych jednostek
samorzadu
terytorialnego

zwigkszenie

17 000,00

17 000,00

17 000,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85595

Pozostata
dziatalnos¢

zwigkszenie

7 386,00

7 386,00

186,00

186,00

0,00

0,00

7200,00

0,00

0,00

0,00

3110

Swiadczenia
spoteczne

zwigkszenie

7200,00

7200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7200,00

0,00

0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

zwigkszenie

186,00

186,00

186,00

186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
srodowiska

zwiekszeni
e

877 354,00

877 354,00

877 354,00

0,00

877 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

Wpltywy i wydatki
zwigzane z
gromadzeniem
srodkow z optat i
kar za korzystanie
ze srodowiska

zwigkszenie

877 354,00

877 354,00

877 354,00

0,00

877 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2960

Przelewy
redystrybucyjne

zwigkszenie

877 354,00

877 354,00

877 354,00

0,00

877 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

Kultura i
ochrona
dziedzictwa
narodowego

zmniejszen
ie

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiekszeni
e

50 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

42 000,00

42 000,00
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92109

Domy i osrodki
kultury, $wietlice i
kluby

zwigkszenie

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

42 000,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

zwigkszenie

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

42 000,00

92120

Ochrona
zabytkow i opieka
nad zabytkami

zmniejszeni
e

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwigkszenie

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2720

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
prac remontowych
i
konserwatorskich
obiektow
zabytkowych
przekazane
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansow
publicznych

zwickszenie

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4340

Zakup ustug
remontowo-
konserwatorskich
dotyczacych
obiektow
zabytkowych
bedacych w
uzytkowaniu
jednostek
budzetowych

zmniejszeni
e

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

Kultura fizyczna

zwiekszeni
e

40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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92604 g‘zs;gcéje kultury | iekszenie | 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 | Zakup ustug zwickszenie | 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
remontowych
izénn'elsze“ -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: Zwickszeni
ew ghsze 1255566,00 | 1178566,00 | 1032 286,00 | 25582,00 | 1006704,00 | 8000,00 97 480,00 | 40 800,00 | 77 000,00 | 77 000,00
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§ 3. 1. Ustala deficyt budzetu gminy w wysokosci 21.578.182,68 zt.
2. Planowany deficyt zostanie pokryty:
1) kredytami, pozyczkami w kwocie 7.300.000,00 zi,

2) przychodami jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych srodkow pieni¢znych na rachunku
budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochodow i wydatkéw nimi finansowanych zwiazanych ze szczegdlnymi
zasadami wykonania budzetu w wysokosci 9.134.906,06 zt, z tego:

a) srodki Funduszu COVID-19 i Rzagdowego Funduszu Inwestycji Lokalnych — 6.183.837,38 zt,

b) $rodki Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na finansowanie projektu LABOLATORIA PRZYSZEOSCI
—246.813,76 z1,

¢) $rodki z oplat i kar za korzystanie ze Srodowiska — 2.075.247,55 zt,

d) $rodki okreslone w ustawie z dnia 26 pazdziernika 1982 roku o wychowaniu w trzezwosci i przeciwdzialaniu
alkoholizmowi — 84.730,35 zt,

e) srodki okreslone w ustawie z dnia 13 wrze$nia 1996 roku o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach (
art. 61)—516.167,61 zt,

f) srodki pochodzace zoptat za sprzedaz napojow alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilosci
nominalnej napoju nieprzekraczajacej 300ml — 28.109,41 zt,

3) przychodami jednostek samorzadu terytorialnego wynikajacych zrozliczenia $rodkéw okre§lonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizacj¢ programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziatem tych srodkow, w wysokosci 163.854,85z1, z tego:

a) projekt ,,Sprzet — dobre wsparcie” — 35.765,68 z1,
b) projekt ,,Gminny Klub Seniora w Dukli II”” — 128.089,17 zi,

4) przychodami ztytulu wolnych $rodkow, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach
publicznych - 4.979.421,77 zi.

§ 4. Ustala:
1) taczna kwotg przychodow budzetu w wysokosci 24.760.511,18 zt,
2)taczng kwote rozchodow  budzetu w wysokosci 3.182.328,50 zi, zgodnie ztabelg nr 3.
Tabela 3. Plan przychodow i rozchodow.
Lp. Wyszczegdlnienie Klasyfikacja § Plan
1 2 3 4
Przychody ogétem: 24760 511,18
1 Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych srodkow 905 9 134 906,06

pienieznych na rachunku budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochodow i
wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonania
budzetu okre$lonymi w odrebnych ustawach

2 Przychody jednostek samorzadu terytorialnego wynikajacych z rozliczenia srodkow 906 163 854,85
okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacj¢ programu, projektu
lub zadania finansowanego z udziatem tych srodkoéw

3 Wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 6011 750,27
4 Przychody z zaciaggnietych pozyczek i kredytéw na rynku krajowym 952 9450 000,00

Rozchody ogélem: 3182 328,50
1 Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow 992 3182 328,50

§ 4. Ustala dochody i wydatki wynikajace ze szczegdlnych zasad wykonywania budzetu gminy, na podstawie
odrebnych ustaw:

1. dochody zwiazane z gromadzeniem $rodkow z optat i kar za korzystanie ze srodowiska ustalone w tabeli
8 uchwaty budzetowej Gminy Dukla na 2022 rok, ktére po zmianie wynoszg 103.576,00 zt oraz
wydatki zwigzane z gromadzeniem $rodkow z oplat i kar za korzystanie ze Srodowiska, ustalone w tabeli 8 uchwaty
budzetowej Gminy Dukla na 2022 rok, ktére po zmianie wynosza 2.172.685,44 z1, zgodnie z tabelg nr 4 niniejszej
uchwaty. Tabela nr 4. Dochody i wydatki zwigzane z gromadzeniem $rodkow z optat i kar za korzystanie ze
srodowiska.
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Dzial | Rozdzial | Paragraf Nazwa Kwota
Dochody biezace
9200 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 103 576,00
90019 .VVplywy i wydatkl. zwigzane z gromadzemem srodkow z oplat 103 576,00
i kar za korzystanie ze Srodowiska
0690 Wplywy z réznych optat 103 576,00
Oplata srodowiskowa przekazywana przez Urzqd Marszatkowski 3 000,00
Oplata za zezwolenie na usuniecie drzew i krzewow, w zwiqzku z
realizacjq inwestycji celu publicznego - ""Budowa linii 110kV Nowy 100 576,00
Zmigréd-Iwonicz"
Dzial | Rozdzial | Paragraf Nazwa Kwota
Wydatki majatkowe
010 Rolnictwo i lowiectwo 1292 331,44
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1292 331,44
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych - Budowa kanalizacji
6030 sanitarnej w Lekach Dukielskich-etap 111 LI91'755,44
6050 Budowa tloczni sciekow wraz z infrastrukturg na dz. nr 590/1 oraz 100 576.00
kolektora odprowadzajgcego Scieki do granicy Gminy Dukla tj. dz. ’
Wydatki biezace
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 880 354,00
90019 Wplywy i wydatkl. zwigzane z gromadzemem srodkow z oplat 880 354,00
i kar za korzystanie ze Srodowiska
Przelewy redystrybucyjne — srodki przekazywane przez gming, o
2960 ktorych mowa w art. 404 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. — 877 354,00
Prawo ochrony srodowiska
4210 Zak%tp’ mgteij{leow i wyposazenia - Akcja ,,sprzqtanie Swiata”, 200,00
,, dzien ziemi
4190 Nagrody konkursowe - Akcja ,,sprzqtanie swiata", "dzien ziemi" 200,00
4300 Zakup ustug pozostalych - Likwidacja azbestu z terenu gminy 2 600,00

2. dochody ( wptywy ) z Funduszu Pomocy w kwocie 748.038,00 zI i wydatki zwigzane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa w kwocie 748.038,00 zt,
zgodnie z tabelg nr 5 niniejszej uchwaty” Tabela nr 5. Dochody ( wplywy ) i wydatki z Funduszu Pomocy
zwigzane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa

Dzial | Rozdzial | Paragraf | Tresé | Plan
Dochody biezace
750 Administracja publiczna 2 750,00
75095 Pozostata dziatalnosé 2 750,00
0970 Wplywy z r6znych dochodow 2 750,00
Fundusz Pomocy ( pesel ) 2 750,00
758 Rozne rozliczenia 69 169,00
75814 Roézne rozliczenia finansowe 69 169,00
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Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych gmin,
powiatow (zwiazkoéw gmin, zwigzkéw powiatowo-

2700 gminnych,zwiazkow powiatow), samorzadéw wojewodztw, 69169,00

pozyskane z innych zrodet
Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oswiatowe ) 69 169,00
852 Pomoc spoleczna 4 545,00
85295 Pozostata dzialalno$é 4 545,00
0970 Wptywy z roznych dochodow 4 545,00
Fundusz Pomocy (positek dla dzieci i mtodziezy) 4 545,00
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 656 768,00
85395 Pozostata dziatalno$é¢ 656 768,00
0970 Wptywy z roznych dochodow 656 768,00
Fundusz Pomocy ($wiadczenie 300 zt) 61 200,00
Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zt ) 595 568,00
855 Rodzina 14 806,00
85595 Pozostata dziatalnosé 14 806,00
0970 Wplywy z réznych dochodow 14 806,00
Fundusz Pomocy ( $wiadczenia rodzinne ) 14 806,00

Wydatki biezace

750 Administracja publiczna 2 750,00
75095 Pozostata dziatalnosé 2 750,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 2 750,00
Fundusz Pomocy ( pesel ) 2 750,00
801 Oswiata i wychowanie 69 169,00
80195 Pozostata dziatalno$é¢ 69 169,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 3 160,00
Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania o$wiatowe ) 3 160,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy 300,00
Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oswiatowe ) 300,00
4300 Zakup ushug pozostatych 3200,00
Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania o§wiatowe ) 3200,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 509,00
Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania o$wiatowe ) 62 509,00
852 Pomoc spoleczna 4 545,00
85295 Pozostata dziatalnos¢ 4 545,00
3110 Swiadczenia spoteczne 4 545,00
Fundusz Pomocy (positek dla dzieci i mtodziezy) 4 545,00
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 656 768,00
85395 Pozostata dziatalnosé¢ 656 768,00
3110 Swiadczenia spoteczne 653 998,00
Fundusz Pomocy ($wiadczenie 300 zt) 60 078,00
Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zt ) 593 920,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 2 770,00
Fundusz Pomocy ($wiadczenie 300 zt) 1 122,00
Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zt ) 1 648,00
855 Rodzina 14 806,00
85595 Pozostata dzialalnosé 14 806,00
3110 Swiadczenia spofeczne 14 402,80
Fundusz Pomocy ( $wiadczenia rodzinne ) 14 402,80
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 403,20
Fundusz Pomocy ( $wiadczenia rodzinne ) 403,20

§ 5. Zwigksza plan dotacji celowej

dla jednostek spoza sektora finansoéw publicznych z przeznaczeniem na
zadanie ,Biezac konserwacja przy poszyciu dachowym koSciota parafialnego w Wietrznie” — Parafia
Rzymskokatolicka pw. Sw. Michata Archaniota w Wietrznie o kwotg 8.000,00 zt.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza Burmistrzowi Dukli.

Id: 9C790DO0F-3502-43DE-A2ED-A78F99EDE2ES6. Podpisany

Strona 11




§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Podkarpackiego.

Przewodniczacy Rady

Mariusz Folcik
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